
FUKAWA olověná baterie FWL 45-12 do APC/
AEG/ EATON/ Powerware/ 12V/ 45Ah/
životnost 10 let/ závit M6

cena vč DPH: 3209 Kč
cena bez DPH: 2652 Kč

Kód zboží (ID): 4951300

PN: UPSFKW1009-7

Záruka: 24 měsíců

Uzavřený, ventilem řízený olověný akumulátor s životností 5 let. Využití: záložní
zdroje UPS (GE, Powerware, APC atd.), telekomunikace, elektronické systémy (EZS,
EPS, CCTV), zdravotnická technika apod. Díky hermetickému uzavření je lze
provozovat v libovolné poloze nepotřebují žádnou údržbu. Výška 170,0 mm Délka
197,5 mm Šířka 165,5 mm Hmotnost (netto) 15,000 kg Napětí 12,00 V Kapacita v
Ah 45,0 Ah Životnost 10 let Upozornění: Může se stát, že UPS při výměně baterie
vyžaduje i kalibraci nebo opravu - pokud během provozu došlo ke změně jejího
nastavení. V takovém případě je potřeba UPS seřídit či opravit v autorizovaném
servisním středisku APC - tato servisní střediska požadují, aby v UPS byla baterie
dodaná od APC. Zvažte si proto prosím předem nákup této baterie, baterie již
nemůžeme brát zpět na sklad.

Uzavřený, ventilem řízený olověný akumulátor s životností 5 let. Využití: záložní
zdroje UPS (GE, Powerware, APC atd.), telekomunikace, elektronické systémy (EZS,
EPS, CCTV), zdravotnická technika apod. Díky hermetickému uzavření je lze
provozovat v libovolné poloze nepotřebují žádnou údržbu. Výška 170,0 mm Délka
197,5 mm Šířka 165,5 mm Hmotnost (netto) 15,000 kg Napětí 12,00 V Kapacita v
Ah 45,0 Ah Životnost 10 let Upozornění: Může se stát, že UPS při výměně baterie
vyžaduje i kalibraci nebo opravu - pokud během provozu došlo ke změně jejího
nastavení. V takovém případě je potřeba UPS seřídit či opravit v autorizovaném
servisním středisku APC - tato servisní střediska požadují, aby v UPS byla baterie



dodaná od APC. Zvažte si proto prosím předem nákup této baterie, baterie již
nemůžeme brát zpět na sklad.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

